
京急不動産および京急グループ分譲住宅へお住まいの皆様へ

誰もが知ってる楽曲ばかり♪子供から大人， 　　♪演奏メニュー♪（予定）

家族全員で楽しめます！曲のリクエストにも

お応えします。皆で歌って盛り上がろう！！

※参加予約時に皆様にお伺いするリクエスト曲の中から，人気上位２曲を演奏します。

　 なお，当日リクエスト曲もアドリブ対応予定です。

【主な出演者】

穣史「prelude」から muu「いまここにいるということ」から

■開催日：平成２９年６月３日（土）

■時　 間：１３：３０～１５：００　（開場１３：００）

※演奏後に，会場内にて下記を実施いたします。ふるってご参加ください。

　①ｱﾝｹｰﾄに応えてオリジナル京急グッズをもらっちゃおう！！

　②ｽﾏｲﾙ倶楽部（入会費年会費無料）に入会して，京急百貨店の商品券が当たる抽選会（はずれなし）に参加しよう！！

　③出演者のブースに行って，出演者と握手しちゃおう！！（出演者ＣＤ販売等あり）

　　※①【ｵﾘｼﾞﾅﾙ京急ｸﾞｯｽﾞ】をもらうには，当日会場で配布されるｱﾝｹｰﾄへのご記入ご提出が必要です。

　　※②【京急百貨店の商品券が当たる抽選会】の参加には，当ﾁﾗｼと共に配布された入会届へのご記入，当日抽選会でのご提出が必要です。

　　　 ただし，１世帯あたり１枚に限ります。（※既入会者も抽選会参加が可能です。入会届のご記入，当日抽選会でのご提出をお願いします。）

■場　 所：港町駅前京急ビル３Ｆ（川崎市川崎区港町5番5）　※裏面「会場案内図」参照

　　     お車でのご来場はご遠慮願います。

■内　 容：キッズ・ファミリーコンサート

■出　 演：穣史・muu・岩澤駿・市村智・よねかな・黒川倬生etc..

■定　 員：１００名

　　※事前予約制（お電話・メールにて承ります。定員になり次第，締切とさせて頂きます）

お申込み，お問い合わせ先

京急不動産　事業統括部ＣＳイベント事務局（川島）宛て

フリーコール：０１２０－２１９－５９２ 　※お電話受付：１０：００～１７：００（平日・土日祭日含む）

✉ cs-suishin@keikyu-fu.co.jp おおおお電話電話電話電話によるによるによるによる受付受付受付受付は5/4よりは5/4よりは5/4よりは5/4より承承承承りますりますりますります。。。。

※電話によるお申込みで担当者不在の場合，お名前と電話番号をお伝えください。後程担当者から折り返しご連絡させていただきます。

※お申込みの際は，氏名，電話番号，分譲物件名，住戸番号または住所，参加人数・リクエスト曲（１曲）をお伺いいたします。

※天候・交通機関の状況・その他不測の事態により，イベント開催中止や遅延，演奏内容等が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

⑨ドラゴンボールＧＴの主題歌（ＤＡＮＤＡＮ心魅かれてく）

⑩当日リクエスト曲（アドリブ対応）

⑪キセキ（Ｇreeen）

⑫栄光の架橋（ゆず）

⑬世界にひとつだけの花（ＳＭＡＰ）

⑭出演者オリジナル曲（２曲目）

③出演者オリジナル曲（１曲目）

④ドラえもんの主題歌（現バージョン）

⑤情熱大陸(葉加瀬太郎 インスト)

⑥妖怪ウォッチの主題歌(ゲラゲラポー）

⑦ハナミズキ（一青窈）

⑧皆様からのリクエスト曲（２曲目）

キッズ・ファミリーコンサート　イベントのご案内

～ プロの演奏を 聴いて 歌って 楽しんで 参加できちゃう音楽祭 ！！ ～　

穣史，muuと愉快な仲間達が港町駅前京急ビルに集合します！

①ドラゴンクエストのテーマ

②皆様からのリクエスト曲（１曲目）

参加費無料♪参加費無料♪参加費無料♪参加費無料♪

先着１００名の予約制先着１００名の予約制先着１００名の予約制先着１００名の予約制

定員になり次第，予約受付定員になり次第，予約受付定員になり次第，予約受付定員になり次第，予約受付

終了いたします。終了いたします。終了いたします。終了いたします。



会場案内図

※イベント当日は京急マスコットキャラクター【けいきゅん】が皆様をお出迎えいたします。

みんながくるのを

たのしみに

まってるよ！！

ぼくといっしょに

しゃしんとろうね！！


